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Bizi Taniyin

Ortaklik Yapisi

Is Bankasi
ve

Is Bankasi
Grup
Sirketleri
%71

Kredi Derecelendirme
(Saha Rating)

Uzun vadeli ulusal kredi notumuz
14 Eyliil 2023’te stabil goriiniimle
AAA olarak teyit edildi.

Vizyon, Misyon ve Kurumsal Degerler

ViZYON MiSYON
En ¢ok tercih edilen, * Her tiirlii yatinm bankacilig .
lider ve guivenilir yatirnm hizmetini tek ¢ati altinda
kurulusu olmak. sunmak .
* Nitelikli bilgi liretmek, bilgiye .
dayali stratejiler olusturmak ve .
deger yaratmak .
Uriin ve hizmet gelistirmede .
yenilik¢i olmak .
* Teknolojik gelismeleri .

faaliyetlere uygulamak

* Miisteri memnuniyetini
saglamak

* Yatirnmcilar igin deger yaratmak

* Sermaye piyasalarinin
gelisiminde oncii olmak

N

YATIRIM

KURUMSAL DEGERLER
Yasal diizenlemelere ve etik
degerlere uymak
Miisteri odakhilik
Piyasa merkezlilik
Dinamik ve yenilik¢i olmak
Calisanina deger vermek
Verimli ekip ¢alismasi
Objektif ve tarafsiz olmak
Sosyal sorumluluk



Bizi Taniyin

1996 yilinda
Is Bankasi’nin yatirim

bankaciligi kolu olarak
kurulduk

31

Sube

-Enflasyon muhasebesi uygulanmis 2024/3 finansal verileridir.

18.624 Mn TL

0.5MnTL
I

Ozkaynaklar

m 1996 m2024/3

53.758 Mn TL

0.5MnTL
——

Aktifler

m 1996 m2024/3

IS YATIRIM
581
42
]
Calisan Sayisi

m 1996 m2024/3



Bizi Taniyin Genis Sube Agi

Atasehir Yesilyurt

Ginegli Taksim

Kalamig Beylikdiizii

Levent Bagdat Caddesi

Maslak Bahcgesehir

Maltepe Tuzla*

_ Nisantasi
Corlu™* jstanbul Bikara

Anadolu

9 ; Baskent
Bursa 9 9

Ankara
| Eskisehir

_ izmir
9 Eyliil :
izmir

Ege 9 Denizli 9

Bodrum Antalya 9
Mersin

* Mart 2024’te faaliyete gecmistir.
** Yénetim Kurulu’nun 15 Mayis 2024 tarihli Corlu Subesi agilis karari SPK onayi siirecindedir.

Adana

\

Samsun 9

Trabzon

Kazeri 9

Diyarbakir

Gaziantep

N

YATIRIM



Bizi Tantyin Bagh Ortakliklar

MAXIS INVESTMENTS

(100.0%)

Londra merkezli
sermaye piyasasi
araci kurumu

IS PORTFOY YONETIMI A.S.
(70.0%)

Yonettigi 440,7 milyar TL fon
biyikliigii ile Tiirkiye'nin en
biiyiik portfoy yonetim
sirketlerinden

-Finansal tablolara konsolide edilen bagl ortakliklar.

* Borsa Istanbul’da islem gérmektedir.

ol0

MAXIS GiRiSiM SERMAYESi
PORTFOY YONETIMI A.S.
(100.0%)

Bilyiime potansiyeli olan
girisimlere yatirnm yapacak girisim
sermayesi yatirim fonlari kurup
yonetmektedir

EFES VARLIK YONETIM A.S.
(85.1%)
Ozellikle bankalarin sorunlu
alacaklarinin yonetimi
konusunda faaliyet gosteriyor

iS GIRiSiM SERMAYESIi YATIRIM
ORTAKLIGI A.S. *
(29.0%)
Tiirkiye’nin en biiyiik girisim
sermayesi sirketlerinden

LEVENT VARLIK KIRALAMA
(100.0%)
Kira sertifikasi ihrag etmek
amaciyla kuruldu

iS YATIRIM ORTAKLIGI A.S.*
(28.9%)
409 milyon TL portfoy buyiukligii ile
Tiirkiye’nin 6nde gelen yatirnm
ortakhgi



Bizi Tantyin Is Yatirim’in Ilk Entegre Faaliyet Raporu! IS YATIRIM

GRI Standartlari ve IFRS Foundation bilnyesinde yer alan Entegre Raporlama Cercevesi
dogrultusunda hazirlanan 2023 yili Entegre Faaliyet Raporumuz yayinlandi.

B

5@“?& United Nations
&’ Global Compact

17 AMACLAR ICIN
ORTAKLIKLAR

IS YATIRIM

internet sitemizin Finansal Raporlar
sayfasindan ulasabilirsiniz.

6 BARIS, ADALET TOPLUMSAL
VEGUGLU

CINSIYET ESITLIGI
KURUM[AH

$




Bizi Taniyin ISMEN’in Dahil Oldugu BIST Endeksleri

S
S
S
S
S

BIST 100

BIST MALI

BIST SURDURULEBILIRLIK

BIST 500

BIST TUM

BIST TEMETTU

BIST TEMETTU 25

BIST 100-30

BIST YILDIZ

nnnnin

BIST ARACI KURUM

IS YATIRIM



Bizi Taniyin Esas Faaliyetler

IS YATIRIM

Esas Faaliyetler

A\

Aracilik ve Alim-Satim

Yatirim Danismanhigi

Kurumsal Finansman

Portfoy Yonetimi




IS INVESTMENT

Bizi Taniyin
Operasyonel Performans
Finansal Sonuclar

[ ]
...
...""uo.ooi'.
0y *%%00qe
L™




Operasyonel Performans Pay Piyasasi

10.000
9.000
8.000
7.000
6.000
5.000
4.000
3.000
2.000
1.000

0

Pay Piyasasi - Borsa istanbul

65.481
35.412
20.726
13.189 15.027 13.102
4.260 III III
_ I
'19 20 21 22 23 1623 '1C24

BIST-100 Kapanis

islem Hacmi (Milyar TL)

islem Hacmimn TL - 250,00

\//__/_/\/""\/\/\/ o

@ islem Hacmi milyar TL

2.01.2024

5.01.2024
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26.01.2024
29.01.2024

1.02.2024
4.02.2024
7.02.2024

- BIST100
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7.000

6.000

5.000

4.000

3.000

2.000

1.000

0

Is Yatirhm
10,3%
9,9%

9,5% 8,3%

8,6% 6.720

8,1%
2.941
1.255 [ 1-285 1.301

347

'19 '20 '21 '22 '23 '1C23

B islem Hacmi (Milyar TL) === Pazar PayI

IS YATIRIM

12,0%
9,8%

10,0%

8,0%

6,0%

4,0%
2.026

2,0%

0,0%
1624

SIRALAMA YATIRIM SiRKETIi iSLEM HACMI (MILYON TL) PAZAR PAYI (%)
1 YATIRIM SIiRKETi 1 3.038.773 14,7
2 YATIRIIM SIiRKETi 2 2.352.482 11,4
3 iS YATIRIM 2.026.454 9,8
4 YATIRIM SiRKETi 4 1.291.387 6,2
5 YATIRIM SiRKETi 5 1.073.394 5,2
PiYASA TOPLAMI 20.726.085 -

Kaynak: Borsa Istanbul, Pay Piyasasi Verileri
Uye Bazinda islemler

Yilin ilk ¢eyreginde Pay Piyasasi islem hacmimiz gegen yilin ayni dénemine gore %56 artti



Operasyonel Performans Vadeli islem ve Opsiyon Piyasasi

Vadeli islem ve Opsiyon Piyasasi (ViOP)

23.322
15.775
8.945
6.871
5.737 5.196
2.872 III
19 23 1623 '1C24

I;Iem Hacmi (Milyar TL)

Kaynak: Borsa Istanbul, VIOP Verileri
Uye Bazinda islemler

SIRALAMA YATIRIM SiRKETi

iSLEM HACMi (MiLYON TL)

2.500

2.000

1.500

1.000

500

'19

'20

Is Yatirnm

'21

22

'23

mmm islem Hacmi (Milyar TL)

PAZAR PAYI (%)

i$ YATIRIM 642.507
3 YATIRIM SiRKETi 3 482.481 7,0
4 YATIRIM SiRKETi 4 418.834 6,1
5 YATIRIM SiRKETi 5 376.978 5,5

PiYASA TOPLAMI 6.871.329 -

YATIRIM

N

12,0%

10,0%

8,0%

6,0%

4,0%

2,0%

0,0%

1623 '1C24

==¢==Pazar PayI

Pay kontratlari ve endeks opsiyonlarinda piyasa yapicisi olmaya devam ederken 124 VIOP islem hacmimiz yillik %24 artti



Operasyonel Performans Kurumsal Finansman — Borclanma Araci Ihraclari

N

YATIRIM

Borglanma Araci lhraglari (OST) - Piyasa Is Yatirm
mmmm Toplam ihrag Biyiikliigii (Milyar TL) @=—==gihrag Adedi
500 - 1.854 - 2.000 S R — ihrag Buyiiklugi (Milyar TL)) @=—=@ihrag Adedi r 140
: 1.813 119
450 1.800 50 120
400 1.600
1
350 1.400 40 00
300 1.200 80
250 1.000 30
60
200 800
20
150 600 40
100 400 10 20
50 200
'19 '20 '21 '22 '23 '1G23  '1C24 '19 '20 21 22 '23 '1¢23 '1624
Kaynak: Borsa Istanbul
Borglanma Araci Ihra(;larl Sektorel Daglllm - 1C24 SIRALAMA YATIRIM SiRKETI iSLEM HACMIi (MILYAR TL) PAZAR PAYI (%)

Reel Sektor
28%

2 16,2 11,3

iS YATIRIM

3 YATIRIM SiRKETi 3 15,7 10,9
144 Mr L 4 YATIRIM SiRKETi 4 15,7 10,9
Finans r
Sektorii 5 YATIRIM SiRKETi 5 14,5 10,1
72% )
PiYASA TOPLAMI 144,0 -

Yilin ilk ¢eyreginde 16,2 milyar TL nominal biiyiikliikte 21 adet 6zel sekt6ér bor¢glanma araci ihracina aracilik ettik



Operasyonel Performans Kurumsal Finansman — Halka Arzlar

YATIRIM

N

il
M MOGAN

ENERJI YATIRIM HOLDING A.S. ](" E N T E R RA
Mogan Enerji IC Enterra 11,2 milyar TL biiyiikliigiinde
2024/3 2024/3
6 adet halka arzda
Halka Arz Orani Halka Arz Orani
10,76% 20,03% k . avelisi
el A AR Halka Arz Bilyiikligii onsorstyum uyefigi
3 Milyar TL 3,7 Milyar TL
95,3 Milyon S 114,4 Milyon S

Yilin ilk geyreginde Mogan Enerji ve IC Enterra halka arzlarina konsorsiyum lideri olarak aracilik ederken
6 adet halka arzda da konsorsiyum iiyesi olduk

14



Operasyonel Performans Varlik Yonetimi — Kredili Menkul Kiymet islemleri iS YATIRIM

Yonetilen Varlik Biiyiikliigii — is Portfoy Pay Kredisi Blyiikliigii — Is Yatirim
12.000 100,0%
90,0%
Yonetilen Varhik Biiyukliigii 9-900 ’
MELAEE 1¢23 1C24  Degisim (%) 10000 80,0%
(Mn TL) .
8.000 70,0%
Yatirim Fonlari 85.688 248.807 190 6.270 60,0%
6.000 50,0%
Emeklilik Yatirnm Fonlan 77.489 155.980 101 s.831 4.421 40,0%
4.000 30,0%
Diger 21.881 35.959 64 o Leas 200%
260 771 . 10,0%
TOPLAM 185.058 440.746 138 o —men 0.0%
'19 '20 21 '22 '23 '1623  '1G24

Kaynak: Is Portféy
; . I . W Pay Kredisi Biiyiikliigii (Milyon TL)*
-Is Portfdy tarafindan yénetilen varlik biyiikligi .
*Onceki dénemlere iliskin kredi biiytiklikleri satin alma gliciinde meydana gelen dedisimlere gére

diizeltilmemis bakiyelerdir.

Grubun yonetilen toplam varlik biiyiikliigii %11 pazar payi ve
yillik %138 artisla 440,7 milyar TL'ye ulasirken yatirim fonlari ve
emeklilik fonlari sirasiyla %190 ve %101 biiyiime kaydetti

1C24 pay kredisi biiyiikliigiimiiz 2023 yilinin ayni donemine
gore %124 artigla 9,9 milyar Tl'ye yiikseldi
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Finansal Sonuglar Gelir Yapisi

N

YATIRIM

Operasyonel Gelirler
Aracilik Girisim Sermayesi -

Kurumsal Finansman Yatirim Ortakhig
Pay
Portfoy Yonetimi Varlik Yonetimi
SGMK
Diger

Komisyon Gelirleri

Komisyon Disi Gelirler

Yatirim Fonu

Varant

Turev, KAS



Finansal Sonuglar is Bankasi Finansal Tablolarina Sunulan Temel Finansal Géstergeler

is Yatirim (Bin TL)*

Degisim (%)

0

YATIRIM

Aktifler 28.027.127 52.316.897 87
Ozkaynaklar 7.872.197 19.111.316 143
Net Kar 1.444.318 2.642.502 83

*Ana hissedarimiz s Bankasi’nin finansal tablolarinda yer alan ve 10 Mayis 2024 tarihinde kamuya agiklananan Sirketimize ait enflasyon muhasebesi uygulanmamis ve bagimsiz denetimden

ge¢cmemis bazi konsolide finansal géstergeler.

Ana ortagimiz is Bankasr’nin finansal tablolarina sunulan 1¢24 konsolide net karimiz gegen yilin ayni donemine gore

%83 artisla 2.643 milyon TL seviyesinde gergeklesti



Finansal Sonuglar Enflasyon Muhasebesi Uygulanmis Finansal Gostergeler

Is Yatirim - Konsolide (Bin TL)

Toplam Varliklar

48.319.684

53.758.222

Degisim (%)

11

Ana Ortakhga Ait Ozkaynaklar

18.379.038

18.623.771

Is Yatirim - Konsolide (Bin TL)

Degisim (%)

Operasyonel Gelirler 3.594.684 4.615.527 28

Faaliyet Kari 2.587.953 3.458.471 34

Net Parasal Pozisyon Kazanglari / (Kayiplari) (1.028.710) (2.373.503) 131
Net Donem Kari 981.098 265.382 (73)

Enflasyon muhasebesi uygulanmis finansal tablolara gore 1¢24 faaliyet karimiz yillik %34 artisla 3.458 milyon TL olurken,

yiiksek enflasyonun etkisiyle net karimiz 265,4 milyon TL olarak gergeklesti




Finansal Sonuglar Operasyonel Gelirlerin Kirilimi

N

YATIRIM

Operasyonel Gelirler (Bin TL)

Faiz ve Alim Satim Gelirleri 2.552.949 3.396.754

Degisim (%)

33

1.041.735
3.594.684

Komisyon Gelirleri 1.218.773

TOPLAM

17

4.615.527

Operasyonel Gelirlerin Kirthmi — 1Q24

Operasyonel Gelirlerin Yiizdesel Kirihmi — 1Q24

- 3.000 - Aracilik
= 18%
2 2.500 -
Diger Faiz ve "
Portfoy
2.000 - 2:103 4 998 Alim Satim . Yénetimi
o o,
7%
1.500 - 1.399 4.616 mn TL
1.000 847 Kurumsal
: 744 Finansman
451 2%
500 - 264 298
-
0 - T T T 1
Aracilik Portfoy Kurumsal Pay Kredisi Diger Faiz ve Pay Kredisi
Yonetimi Finansman Faizi Alim Satim 30%
m1C23 =1C24

Toplam operasyonel gelirlerimiz 2023 yilinin ayni donemine gore %28 artti



Finansal Sonuglar Komisyon Gelirleri

N

YATIRIM

Komisyon Gelirleri

Degisim (%)

(Bin TL)
Aracilik 744.373 846.551 14
Kurumsal Finansman 33.411 74.379 123
Portféy Yonetimi 263.951 297.843 13
TOPLAM 1.041.735 1.218.773 17
Komisyon Gelirleri — 1C24 Aracilik Gelirlerinin Kirilimi — 1¢24
. 600 584
-
Portfoy §
Yonetimi 500 -
249%0o

400 -

300 -
1.219 mn TL

Kurumsal

Finansman 200 1

7%
Aracilik 100 -
69%
0 -
Hisse Senetleri Tiirev Uriinler Yatirim Fonlan SGMK Diger
1623 m1C24

Toplam komisyon gelirlerimiz aracilik gelirlerinin onciiliigiinde yilhik %17 artisla 1.219 milyon TL olarak gergeklesirken
kurumsal finansman ve portfoy yonetimi gelirlerimiz sirasiyla %123 ve %13 artti



Finansal Sonuglar Operasyonel Giderlerin Kirtlimi

YATIRIM

N

Operasyonel Giderler (Bin TL) Degisim (%)
Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri 212.747 285.657 34
Genel Yonetim Giderleri 844.566 849.496 1

1.057.313 1.135.153

Operasyonel Giderler — 1C24

Pazarlama, Satis

ve Dagitim

Giderleri
25%

Genel
Yonetim
Giderleri

75%

Operasyonel giderlerimiz yillik %7 artarken Gider/Gelir rasyomuz %25 ile rekabetgi seviyesini devam ettirdi



Finansal Sonuglar Likidite ve Finansal Durum

1,66 1,64 1,69
1,56 1,54
I I I I |

Do6nen Varliklar /Kisa Vadeli
Yukumliiliikler

Donen Varliklar / Toplam Yiikiimliiliikler Toplam Yiikiimliiliikler / Ozkaynaklar

m4C23

= 1G24

is

0,99 0,99

YATIRIM

Kisa Vadeli Yiikimlulikler / Toplam
Yikamlilukler
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IS YATIRIM

Glinliik Ortalama Islem Hacmi (TL) — ISMEN

M

1.400.000.000
1.200.000.000
1.000.000.000
800.000.000
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45,00
40,00
35,00
30,00
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20,00

Finansal Sonuglar Hisse Fiyat Performansi ve Gunlik Islem Hacmi

Kapanis TL

WVAREN

Fiyat Performansi — ISMEN

Piyasa Degeri mn
TL

65.000,00
60.000,00
55.000,00
50.000,00

200.000.000

15,00

45.000,00
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Yatirimci iliskileri

Fatih Mehmet Yilmaz

Genel Midir Yardimcisi

Telefon : +90 0212 3502500

Faks : +90 0212 3502501

E-posta . fyilmaz@isyatirim.com.tr
Ozan Altan

Miidiir, Yatinmai iliskileri

Telefon : 4900212 35028 72
Faks : +90 0212 3502001
E-posta : oaltan@isyatirim.com.tr

Yatinnmai iliskileri

E-posta . yatirimciiliskileri@isyatirim.com.tr

iletiimesinden sorumludur.

N

YATIRIM

Yatirimai iliskileri, pay ve menfaat sahiplerine igsel bilgi kapsami disinda kalan, gerekli bilgi
ve aciklamalarin zamaninda, hizli, dogru, tam, karsilastirilabilir ve kolay erisilebilir olarak


mailto:fyilmaz@isyatirim.com.tr
mailto:oaltan@isyatirim.com.tr
mailto:yatirimciiliskileri@isyatirim.com.tr

Uyari IS YATIRIM

Burada yer alan bilgiler is Yatirirm Menkul Degerler A.S. tarafindan bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirim bilgi,
yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir. Yatirnrm danismanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfoy
yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile musteri arasinda imzalanacak yatirrm danismanhgi
sozlesmesi cercevesinde sunulmaktadir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel goruslerine dayanmaktadir. Herhangi
bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorisler mali durumunuz ile
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar
dogurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin
degistirilebilir. Tim veriler, is Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan giivenilir olduguna inanilan kaynaklardan
alinmistir. Bu kaynaklarin kullanilmasi nedeni ile ortaya cikabilecek hatalardan is Yatirrm Menkul Degerler A.S.
sorumlu degildir.
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